（ 公 印 省 略 ）
令和２年５月２６日

保護者 各位

群馬県立桐生工業高等学校
校 長 藤生 卓也

分散登校による学校再開について

向暑の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、
本校の教育活動に対する御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。
さて、国の緊急事態宣言も解除され、群馬県の警戒度が２に引き下げられれば、本校も６月

１日（月）から学校再開とします。
つきましては、新型コロナウイルス感染症防止に努めた上で、下記のような計画で学校を再

開しますので、御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 分散登校について
６月１日（月）～１２日（金）の期間は、クラスの生徒を出席番号の奇数と偶数に分け、

１クラス当たり２０名以下で分散登校を行います。具体的には、次表のとおりです。

登校時間：８時３０分～８時５０分 朝のＳＨＲ：８：５０～
授業時間：６月１日（月）～８（月）の期間は、昼食は無く、３校時で放課となります。

なお、放課後、二者面談を予定しています。
６月９日（火）～１２日（金）の期間は、通常に６校時まで行います。
授業の詳細は、別紙の「分散登校の予定表」を確認してください。

※６月１５日（月）以降の分散登校は、後日お知らせします。

２ 朝の検温について
○４・５月分の検温表は、６月１日に提出してください。６月１日以降の検温結果は「clas
sroom」保健室に体温を入力・送信をしてください。発熱、咳、のどの痛み、体調不良等
がある場合は、無理をせず、欠席してください。欠席する場合は、必ず、保護者の方が事
前に連絡をしてください。なお、４月、５月分の検温表は、担任に提出してください。

○登校時、校舎に入る前に体温測定を行います。この時３７度以上ある生徒は、帰宅してい
ただきます。その際は保護者の方に連絡をいたします。

※上記において、欠席となった場合、インフルエンザと同様に出席停止扱いとなります。
なお、登校時の体温測定があるため、８時３０分までは、校舎内に入れません。

３ 課題の提出について
臨時休業中に出題された課題については、出題時の指示とおり、最初の授業の際に提出し

てください。

４ 校内の過ごし方等について
○校内においても、マスクの着用をお願いいたします。
○手の消毒、手洗いの励行をお願いいたします。また必ずハンカチを持参してください。
○友人との会話、洗面所の待機等においても１～２ｍの距離をとってください。
○その他、生徒一人一人が、感染症予防に係る工夫を意識してください。

５ その他
６月の学校再開までに、学習のこと、進路のこと、その他悩み相談等がある場合は、遠慮

無く学校まで連絡をしてください。

６/１（月）３時間 ６/２（火）３時間 ６/３（水）３時間 ６/４（木）３時間 ６/５（金）３時間

奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数

登校 家庭学習 家庭学習 登校 登校 家庭学習 家庭学習 登校 登校 家庭学習

６/８（月）３時間 ６/９（火）６時間 ６/１０（水）６時間 ６/１１（木）６時間 ６/１２（金）６時間

奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数

家庭学習 登校 登校 家庭学習 家庭学習 登校 登校 家庭学習 家庭学習 登校